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	姓　名
出生年月日
年齡
（性別）
	服務單位
職稱
（任現職日期）
現敘等級
	考試

學歷
	近五年考績
	近五年

獎懲
	經    歷
	備註
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	107
	108
	109
	110
	
	
	

	000
65.7.1
40歲
（男）
	000辦事員
（101.10.16）
薦任第3職等
本俸1級
	00年公務人員普通考試經建行政職系

00大學00學系學士
	
	
	
	
	
	
	0000辦事員
（99.10.18-100.10.28）

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


請注意：
填表完成後請將範例資料刪除後，再將本資料表e-mail至scwu@moea.gov.tw。
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